
　株式会社シンテックホズミは、以下の期間で本社ショールーム（愛知県みよし市）の
リニューアル工事を実施いたします。

■リニューアル工事期間：2022/4/9(土)～2022/5/8(日)

　同期間中、本社ショールームの一部のご利用や見学が困難となります。
誠に申しわけございませんが、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

　また、ご来社のお客様におきましては、ご迷惑とご不便をお掛けいたします。
重ねてご理解、ご協力の程、お願い申し上げます。

　なお、ショールーム改装期間中もオンライン相談やデモンストレーションのご希望
（動画または実機の持ち込み）を承っております。
ご用命の際は、以下URLからお申込みをお願いいたします。

オンライン相談予約
　https://www.shcl.co.jp/online_meeting/

以上

2022年3月

本社　ショールームリニューアル工事のお知らせ


	220316

